c)  Encarregar-se da filmagem de todas as reuniões plenárias da Câmara 

(ordinárias, extraordinárias, solenes, audiências públicas e outras), para fins de 

gravação e transmissão em tempo real nos canais de internet da Câmara 

(website, redes sociais e outros); 

Valor Total: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais) 

Vigência: 11 de março de 2025 até 28 de fevereiro de 2026 

Número do Processo Administrativo: 04/2025 

Número do Processo de Dispensa: 03/2025 

Número do Contrato: 01/2025